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Nabór wniosków - jednorazowe środki na podjęcie 
działalności gospodarczej RPO

 PUP Kłobuck Data publikacji: 02.07.2018

wznawia nabór wniosków  w sprawie przyznania jednorazowo Powiatowy Urząd Pracy w Kłobucku 
środków na podjęcie działalności gospodarczej w ramach projektu pn. „Aktywizacja osób bezrobotnych 

  współfinansowanego z w wieku 30+ zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Kłobucku (III)"
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi Priorytetowej VII Regionalny rynek pracy, Działanie 
7.2 Regionalnego Programu Operacyjnego województwa śląskiego na lata 2014-2020. 

Nabór prowadzony będzie  do wyczerpania środków finansowych przeznaczonych od dnia 02.07.2018 r.
na realizację zadania 

 Maksymalna kwota dofinansowania wynosi 20.000,00 zł.

W ramach zawartej umowy wymagane jest prowadzenie działalności gospodarczej przez okres co 
najmniej 13 miesięcy 
  
Nabór dotyczył będzie wyłącznie osób bezrobotnych w wieku 30 lat i powyżej, zarejestrowanych w PUP 
w Kłobucku, dla których został ustalony I lub II profil pomocy, należących co najmniej do jednej z 
poniższych grup:

OSOBY POWYŻEJ 50 ROKU ŻYCIA;
KOBIETY;
OSOBY Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI;
OSOBY DŁUGOTRWALE BEZROBOTNE, tj. pozostające bez pracy nieprzerwanie przez okres ponad 
12 miesięcy (do okresu pozostawania bez pracy można zaliczyć również okres pozostawania bez 
pracy przed rejestracją w urzędzie, na podstawie OŚWIADCZENIA OSOBY BEZROBOTNEJ 
UBIEGAJĄCEJ SIĘ O UDZIAŁ W PROJEKCIE);
OSOBY O NISKICH KWALIFIKACJACH, tj. posiadające wykształcenie podstawowe, gimnazjalne i 
ponadgimnazjalne (zasadnicze zawodowe, średnie ogólnokształcące, średnie zawodowe).

Zgodnie z założeniami projektu do udziału zapraszamy w szczególności OSOBY BEZROBOTNE Z 
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI, OSOBY DŁUGOTRWALE BEZROBOTNE oraz OSOBY O NISKICH 
KWALIFIKACJACH. 

Wnioski należy składać zgodnie z aktualnym wzorem wniosku i załącznikami. Do wniosku należy 
dołączyć  oraz OŚWIADCZENIE OSOBY BEZROBOTNEJ UBIEGAJĄCEJ SIĘ O UDZIAŁ W PROJEKCIE

. OŚWIADCZENIE O NIEKARALNOŚCI KARĄ ZAKAZU DOSTĘPU DO ŚRODKÓW PUBLICZNYCH

Aktualne kryteria i zasady oraz wnioski w sprawie przyznania jednorazowo środków na podjęcie 
działalności gospodarczej w ramach w/w projektu wraz z załącznikami będą do pobrania w zakładce  Dla 
bezrobotnych i poszukujących pracy / Dokumenty do pobrania / Dofinansowanie podjęcia działalności 

 (RPO – Wniosek w sprawie przyznania jednorazowo środków na podjecie działalności gospodarczej
gospodarczej) bądź w siedzibie PUP w Kłobucku w pok. 206 (I piętro) od dnia 02.07.2018 r. 
  
W CELU UZYSKANIA SZCZEGÓŁOWYCH INFORMACJI ZAPRASZAMY WSZYSTKIE ZAINTERESOWANE OSOBY 
BEZROBOTNE DO KONTAKTU Z PRACOWNIKAMI PUP W KŁOBUCKU -  DORADCĄ KLIENTA LUB 
PRACOWNIKIEM W POK. 206 (I PIĘTRO), TEL. 34 3174421.
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